בבית המשפט העליון

עמ"ת 49707-09-24

כבוד השופטת דפנה ברק-ארז לפני:

דניאל ברקו העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-

לוד מיום 20.8.2024 במ"ת 18457-07-24
שניתנה על-ידי כבוד השופט הבכיר י' שפסר

כ' באלול התשפ"ד (23 ספטמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד נעמה אלחדד בשם העורר:
עו"ד יצחק פרדמן בשם המשיבה:

החלטה

1. בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 20.8.2024 (מ"ת 18457-07-24,
השופט הבכיר י' שפסר). בית המשפט המחוזי הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים בעניינו.

2. ביום 8.7.2024 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד העורר. לפי העובדות המתוארות
בכתב האישום, ביום 25.6.2024 נהג העורר באופנועו כשבאמתחתו שלושה רימוני הלם, ולאחר מכן

העבירם לרכבו והחזיקם שם עד למעצרו ביום 27.6.2024. במקביל, החזיק העורר בביתו ששה כדורי
אקדח. בגין כך יוחסו לעורר עבירות של נשיאת והובלת נשק לפי סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין

התשל"ז-1977 ושל החזקת נשק לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק זה.

3. עם הגשת כתב האישום הוגשה גם בקשה למעצרו עד לתום ההליכים. בבקשה נטען כי יש בידי
המדינה ראיות לכאורה להוכחת המיוחס לעורר בכתב האישום.

עילות מסוכנות סטטוטוריות בהתאם לסעיפים 21(א)(1)(ב) ו-21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. המדינה הדגישה כי מעבר למסוכנות הסטטוטורית

הנובעת מהעבירות המיוחסות לעורר בכתב האישום, מסוכנותו נלמדת גם מכמות הנשק שהחזיק
ומטיבו, כמו גם מכך שכוונותיו ביחס לנשק כלל אינן ברורות. בנוסף צוין כי בעברו של העורר הרשעה

אחת משנת 2018 בעבירת סיוע לשוחד בגינה ריצה עבודות שירות.

4.

עוד אציין כי לכאורה גרסתו של
העורר אינה עולה בקנה אחד עם העובדה שלא מסר את הרימונים למשטרה אף בשעה שכבר החל
החיפוש ברכבו ובביתו. בשל כך, איני סבורה כי עלה בידי העורר להוכיח כי ניתן לסטות בשלב זה מן

הכלל של מעצר מאחורי סורג ובריח לצורך איון מסוכנותו.

11. סוף דבר: הערר נדחה.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשפ"ה (14 אוקטובר 2024).